
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"17" год. "30 хв. 

"12" березня 2019 року                                                                                      № 29 

 
Про утворення дільничних виборчих комісій на чергових виборах  

Президента України 31 березня 2019 р. по територіальному виборчому округу № 48 

 Розглянувши подання довірених осіб кандидатів на пост Президента України, заре-
єстрованих окружною виборчою комісією по територіальному виборчому округу № 48, 
щодо кандидатур до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року та додані до них докумен-
ти, відповідно до частини третьої статті 2, пункту 2 частини четвертої статті 11, пункту 1 
частини другої, частини третьої статті 13, частин першої - другої, шостої – одинадцятої 
статті 24 Закону України "Про вибори Президента України та керуючись ст. ст. 26, 28 За-
кону України "Про вибори Президента України" окружна виборча комісія з виборів Пре-
зидента України територіального виборчого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

1. Утворити дільничні виборчі комісії з виборів Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року по територіальному виборчому округу № 48 
згідно з додатком. 

2. Цю постанову разом з додатком оприлюднити в засобах масової інформації та на стенді 
офіційних матеріалів окружна виборча комісія з виборів Президента України територіаль-
ного виборчого округу № 48 для загального ознайомлення. 

 

  


